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대성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-05-27 예산액 634,301,000

제1조 2022학년도 대성초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 634,301,000원으로 하며 세입·세출의 

명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 대성초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 634,301 610,837 23,464 3.8

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 23,920 3.7

학생복지/교육격차 해소 2,687 122,385 19.2

기본적 교육활동 15,716 121,244 19.1

선택적 교육활동 4,264 154,742 24.3

교육활동 지원 785 30,818 4.8

학교 일반운영 12 166,815 26.2

학교 재무활동 0 14,377 2.2

이전수입 지방자치단체이전수입 11,039 83,539 13.1

이전수입 지방교육행정기관이전수입 12,425 472,818 74.5

자체수입 학부모부담수입 0 50,181 7.9

자체수입 행정활동수입 0 3,000 0.4

기타수입 전년도이월금 0 24,763 3.9
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 556,357 532,893 23,464

1.지방자치단체이전수입 83,539 72,500 11,039

1.교육경비보조금 83,539 72,500 11,039

1.기초지방자치단체전입금 83,539 72,500 11,039

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 83,539 72,500 11,039
(성립전_2추)[초]문화예술 특별프로그램운영 :

 2,000,000원*1회 =
2,000,000

(성립전_2추)[초]초등생존수영 : 785,000원*1

회 =
785,000

(성립전_2추)[초]미래를여는 드론활용 SW프로

그램운영 : 1,254,000원*1회 =
1,254,000

(성립전_2추)[초]학교연극동아리운영 : 

7,000,000원*1회=
7,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 472,818 460,393 12,425

1.교육비특별회계전입금수입 472,818 460,393 12,425

1.교육비특별회계전입금 472,818 460,393 12,425

1.학교운영비전입금 273,848 273,848 0

2.목적사업비전입금 198,970 186,545 12,425
(성립전_2추)유아학비지원금(목) : 2,488,000

원 * 1교 =
2,488,000

(성립전_2추)유아학비지원금(목) : 2,400,000

원 * 1교 =
2,400,000

(성립전_2추)장애인일자리사업인건비(목) : 

3,047,000원 * 1교 =
3,047,000

(성립전_2추)433소규모협력학습운영비지원(목)

 : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_2추)특수교육교내방과후교실운영비

(목) : 60,000원 * 1교 =
60,000

(성립전_2추)방과후학교자유수강권운영비(목)

 : 950,000원 * 1교 =
950,000

(성립전_2추)도자기체험운영비(목) : 480,000

원 * 1교 =
480,000

2.자체수입 53,181 53,181 0

1.학부모부담수입 50,181 50,181 0

1.수익자부담수입 50,181 50,181 0

1.급식비 20,581 20,581 0

1.급식비 12,763 12,763 0

2.우유급식비 7,818 7,818 0

2.방과후학교활동비 12,800 12,800 0

1.방과후학교활동비 12,800 12,800 0

3.돌봄활동운영비 16,800 16,800 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.돌봄활동운영비 16,800 16,800 0

2.행정활동수입 3,000 3,000 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 2,200 2,200 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

1.이자수입 2,000 2,000 0

2.기타행정활동수입 200 200 0

1.기타행정활동수입 200 200 0

3.기타수입 24,763 24,763 0

1.전년도이월금 24,763 24,763 0

1.순세계잉여금 10,386 10,386 0

1.순세계잉여금 10,386 10,386 0

1.순세계잉여금 10,386 10,386 0

2.정산대상재원사용잔액 14,377 14,377 0

1.정산대상재원사용잔액 14,377 14,377 0

1.정산대상재원사용잔액 14,377 14,377 0

세입합계 634,301 610,837 23,464
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 23,920 23,920 0

1.기타 교직원보수 8,400 8,400 0

1.기타수당 8,400 8,400 0

1.[초]교원연구비 7,740 7,740 0

1.기타수당 7,740 7,740 0

2.[유]교원연구비(유) 660 660 0

1.기타수당 660 660 0

2.교직원 복지 및 역량강화 15,520 15,520 0

1.교직원역량강화 700 700 0

1.[초]자율연수 700 700 0

1.교직원복지비 700 700 0

2.교직원복지 14,820 14,820 0

1.[초]기타교직원복지지원 14,820 14,820 0

1.교직원복지비 14,820 14,820 0

2.학생복지/교육격차 해소 122,385 119,698 2,687

1.급식 관리 83,185 80,138 3,047

1.학교급식운영 83,185 80,138 3,047

1.[초]대체근로자인건비 830 830 0

1.기간제직원인건비 830 830 0

2.[초]우유급식비 7,818 7,818 0

1.우유급식비 7,818 7,818 0

3.[초]급식운영비 49,025 49,025 0

1.일반수용비 14,058 14,058 0

2.연료비 2,400 2,400 0

3.급식용식재료비 32,567 32,567 0

4.[초]비조리교급식비 22,812 19,765 3,047

1.무기계약직원인건비 19,822 17,025 2,797
(성립전_2추)장애인일자리사업인건비(목)

 : 1,398,500원*2개월*1명=
2,797,000

2.무기계약직원법정부담금 2,990 2,740 250
(성립전_2추)장애인일자리사업법정부담금

(목) : 125,000원*2개월*1명 =
250,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.[유]급식운영비(유) 2,700 2,700 0

1.일반수용비 265 265 0

2.급식용식재료비 2,435 2,435 0

2.보건관리 15,702 16,062 -360

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 14,012 14,012 0

1.[초]학교안전공제회비 410 410 0

1.학생복지비 410 410 0

2.[초]응급학생후송지원 40 40 0

1.학생복지비 40 40 0

3.[초]학생건강검사 1,381 1,381 0

1.학생복지비 1,381 1,381 0

4.[초]보건실운영 5,031 5,031 0

1.일반수용비 1,891 1,891 0

2.운영수당 500 500 0

3.교육운영비 740 740 0

4.학생복지비 1,900 1,900 0

5.[국고][초]흡연예방실천학교운영지원2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]코로나19 방역활동인력지원 5,000 5,000 0

1.기간제직원인건비 4,687 4,687 0

2.기간제직원법정부담금 313 313 0

7.[초]교직원결핵검사 150 150 0

1.교직원복지비 150 150 0

2.학교환경위생관리 1,690 2,050 -360

1.[초]먹는물관리 380 320 60

1.일반수용비 380 320 60 정수기수질검사 : 15,000원*4회 = 60,000

2.[초]공기질측정 0 600 -600

1.일반수용비 0 600 -600 공기질측정비 : -150,000원*4회= -600,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]방역관리 1,250 1,070 180

1.일반수용비 1,250 1,070 180 교사내.외소독비 : 30,000원*6회= 180,000

4.[초]기타학교환경위생관리 60 60 0

1.일반수용비 60 60 0

3.학생복지 23,498 23,498 0

1.학생복지운영 23,498 23,498 0

1.[초]통학차량운영지원 23,498 23,498 0

1.무기계약직원인건비 5,604 5,604 0

2.기간제직원인건비 1,516 1,516 0

3.일반수용비 5,310 5,310 0

4.연료비 10,250 10,250 0

5.무기계약직원법정부담금 818 818 0

3.기본적 교육활동 121,244 105,528 15,716

1.교과 활동 97,036 89,148 7,888

1.교과활동지원 29,860 26,860 3,000

1.[초]학습준비물지원 2,790 2,790 0

1.교육운영비 2,790 2,790 0

2.[초]보결(대강)수업관리 700 700 0

1.운영수당 700 700 0

3.[초]교과협의회및연구회운영 1,470 1,470 0

1.교육운영비 1,470 1,470 0

4.[초]성장배려학년제운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]기타교과활동지원 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

6.[초]두드림학교운영(목) 4,700 4,700 0

1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 700 700 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.[초]사회성회복을위한 학생활동지원(목)1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0

8.[초]사회성회복을위한 학생예술활동지원(목)2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

9.[초]자치및학생주도성프로젝트운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

10.[초]교과보충집중프로그램운영(목) 9,000 9,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

11.[초]433소규모협력학습운영비지원(목)3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)교재교구구입비(목) : 33,330

원*10개월*3교=
1,000,000

(성립전_2추)타학교전출금(목) : 

1,000,000원*2교=
2,000,000

2.과학 교과활동 2,848 2,848 0

1.[초]과학교과운영 688 688 0

1.교육운영비 688 688 0

2.[초]실험실습재료지원 2,160 2,160 0

1.교육운영비 2,160 2,160 0

3.체육 교과활동 4,950 4,950 0

1.[초]체육교과운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0

4.외국어 교과활동 20,000 20,000 0

1.[초]외국어교과운영 2,620 2,620 0

1.일반수용비 2,620 2,620 0

2.[초]원어민보조교사인건비 17,380 17,380 0

1.기간제직원인건비 16,300 16,300 0

2.기간제직원법정부담금 1,080 1,080 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.특수교육교과활동 26,100 26,100 0

1.[초]특수교육교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]특수학급운영지원 22,100 22,100 0

1.무기계약직원인건비 18,680 18,680 0

2.일반수용비 600 600 0

3.무기계약직원법정부담금 2,820 2,820 0

3.[초]현장체험학습 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.유치원 교과활동 13,278 8,390 4,888

1.[유]교과운영 4,140 4,140 0

1.운영수당 100 100 0

2.여비 100 100 0

3.교직원복지비 100 100 0

4.교육운영비 2,300 2,300 0

5.학생복지비 40 40 0

6.도서구입비 1,500 1,500 0

2.[유]현장체험학습비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[유]누리과정유아학비지원(목) 7,138 2,250 4,888

1.교육운영비 7,138 2,250 4,888
(성립전_2추)누리과정교육비지원(목) : 

533,330원*3학급 =
1,600,000

(성립전_2추)누리과정교육비지원(목) : 

552,680원*3학급=
1,659,000

(성립전_2추)누리과정방과후지원(목) : 

276,300원*3학급=
829,000

(성립전_2추)누리과정방과후지원(목) : 

266,660원*3학급 =
800,000

4.[유]유치원교육과정운영지원(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.창의적 체험활동 24,208 16,380 7,828

1.자율활동 3,920 3,920 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학생자치회활동운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

2.[초]학급운영비 1,920 1,920 0

1.교육운영비 1,920 1,920 0

3.[초]학예회운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.현장체험학습활동 2,688 1,860 828

1.[초]현장체험학습 2,208 1,860 348

1.교육운영비 2,208 1,860 348 수학여행 체험비 : -11,000원*34명 = -374,000

수학여행 중식비 : 8,000원*34명 = 272,000

문화예술기반교육과정운영 체험비 지원 : 

450,000원*1회 =
450,000

2.[초]8대체험학습운영비(목) 480 0 480

1.교육운영비 480 0 480
(성립전_2추)도자기체험운영비(목) : 

30,000원*16명*1회=
480,000

3.동아리활동 17,000 10,000 7,000

1.[초]동아리활동 10,000 10,000 0

1.일반수용비 5,000 0 5,000
예술공감터 시설조성비(목) : 5,000,000원

*1회 =
5,000,000

2.교육운영비 5,000 10,000 -5,000
예술공감터운영비지원(목) : -5,000,000원

*1회 =
-5,000,000

2.[초]연극동아리지원(군) 7,000 0 7,000

1.일반수용비 120 0 120
(성립전_2추)연극동아리사무용품비(군) : 

10,000원*12개 =
120,000

2.운영수당 6,400 0 6,400
(성립전_2추)연극동아리강사비(군) : 

40,000원*4차시*40주=
6,400,000

3.교육운영비 480 0 480
(성립전_2추)연극동아리의상대여비(군) : 

20,000원*12벌*2회=
480,000

4.봉사활동 600 600 0

1.[초]환경미화활동 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

4.선택적 교육활동 154,742 150,478 4,264

1.방과후학교 운영 63,150 62,140 1,010

1.방과후학교운영 21,550 20,540 1,010

1.[초]방과후학교운영 2,236 2,236 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.기간제직원법정부담금 636 636 0

2.[초]특기적성교육활동 13,200 13,200 0

1.교육운영비 13,200 13,200 0

3.[초]농산어촌방과후학교운영(목) 5,104 5,104 0

1.교육운영비 5,104 5,104 0

4.[초]방과후학교자유수강권(목) 950 0 950

1.교육운영비 950 0 950
(성립전_2추)방과후학교자유수강권운영비

(목) : 95,000원*10개월=
950,000

5.[초]특수학급방과후학교지원(목) 60 0 60

1.교육운영비 60 0 60
(성립전_2추)특수학급방과후학교운영비

(목) : 7,500원*8명 =
60,000

2.돌봄교실운영 41,600 41,600 0

1.[초]돌봄교실운영 16,800 16,800 0

1.교육운영비 16,800 16,800 0

2.[초]돌봄교실운영지원(목) 20,300 20,300 0

1.교육운영비 20,300 20,300 0

3.[초]다함께꿈터(방과후연계형)운영비지원(목)4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0

2.독서활동 10,000 10,000 0

1.독서활동운영 10,000 10,000 0

1.[초]도서구입 7,500 7,500 0

1.도서구입비 7,500 7,500 0

2.[초]도서관운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.기타 선택적 교육활동 81,592 78,338 3,254

1.기타선택적교육운영 81,592 78,338 3,254

1.[초][초]마을과함께하는방과후학교운영(군)17,000 17,000 0

1.운영수당 17,000 17,000 0

2.[초]혁신교육지구공모사업(목) 3,000 3,000 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초][초]어깨동무학습도우미 기초학력교실운영(군)9,000 9,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

4.[초]미래를여는드론및자율주행교육운영(목)4,092 2,838 1,254

1.교육운영비 4,092 2,838 1,254
(성립전_2추)프로그램운영비(군보조) : 

66,000원*19명*1회 =
1,254,000

5.[유][유]놀이중심교육과정(군) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

6.[초][초]독서교육(군) 7,500 7,500 0

1.운영수당 4,120 4,120 0

2.교육운영비 3,380 3,380 0

7.[초][초]문화예술기반교육과정운영(군)6,000 6,000 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

8.[초][초]예술교과지원사업(군) 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

9.[초][초]마을교육과정(군) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

10.[초][초]진로교육(군) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

11.[초][초]학생주도체험학습(군) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

12.[초][초]평화로운학급만들기(군) 4,000 4,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 1,600 1,600 0

13.[유][유]마을과함께하는방과후학교운영(군)2,000 2,000 0

1.운영수당 1,120 1,120 0

2.교육운영비 880 880 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

14.[초][초]문화예술특별프로그램운영(군)7,000 5,000 2,000

1.운영수당 6,800 4,800 2,000
(성립전_2추)1,2학년 강사비(군) : 40,000

원*25시간*2개반 =
2,000,000

2.교육운영비 200 200 0

15.[초][초]영어교육활성화프로그램운영(군)6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

5.교육활동 지원 30,818 30,033 785

1.교무업무 운영 4,860 4,860 0

1.교무학사운영 4,860 4,860 0

1.[초]입학식,졸업식행사 1,560 1,560 0

1.일반수용비 1,560 1,560 0

2.[초]교육활동홍보 3,300 3,300 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 2,300 2,300 0

2.생활지도운영 8,258 7,473 785

1.학교폭력예방 6,688 6,688 0

1.[초]학교폭력예방지원 6,688 6,688 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.교육운영비 688 688 0

2.학생안전교육 1,570 785 785

1.[초]생존수영교육 1,570 785 785

1.교육운영비 1,570 785 785
(성립전_2추)초등생존수영교육운영비(군보

조) : 785,000원*1회 =
785,000

3.학습지원실 운영 4,700 4,700 0

1.방송실운영 2,000 2,000 0

1.[초]방송시설유지관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.[초]방송실운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 2,700 2,700 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학교정보화지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 700 700 0

1.비품구입비 700 700 0

4.교육여건 개선 13,000 13,000 0

1.교육환경개선 13,000 13,000 0

1.[초]기타교육환경개선 13,000 13,000 0

1.시설비 13,000 13,000 0

6.학교 일반운영 166,815 166,803 12

1.학교기관 운영 53,340 53,340 0

1.부서기본운영 36,540 36,540 0

1.[초]교장실운영 9,950 9,950 0

1.일반업무추진비 6,950 6,950 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 24,890 24,890 0

1.무기계약직원인건비 3,600 3,600 0

2.기간제직원인건비 4,500 4,500 0

3.일반수용비 6,180 6,180 0

4.여비 6,000 6,000 0

5.교직원복지비 200 200 0

6.비품구입비 4,410 4,410 0

3.[초]교무실운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.일반업무추진비 600 600 0

2.병설유치원기본운영 16,800 16,800 0

1.[유]공공요금및제세공과금 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.[유]시설장비유지 4,900 4,900 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 3,900 3,900 0

3.[유]유치원기본운영 8,900 8,900 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

3.비품구입비 5,000 5,000 0

2.시설 장비 유지 111,475 111,463 12

1.학교시설장비유지 111,475 111,463 12

1.[초]공공요금및제세공과금 31,792 31,792 0

1.전기요금 18,000 18,000 0

2.상하수도료 4,800 4,800 0

3.기타공공요금 8,992 8,992 0

2.[초]시설일반관리 31,793 31,781 12

1.일반수용비 31,793 31,781 12 시설관리물품구입 : -288,000원*1회 = -288,000

재해예방 안전용품 구입 : 50,000원*3종*2

회 =
300,000

3.[초]조경및수목관리 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

4.[초]시설미화관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

5.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비22,780 22,780 0

1.무기계약직원인건비 20,160 20,160 0

2.교직원복지비 1,780 1,780 0

3.무기계약직원법정부담금 840 840 0

6.[초]시설관리용역 19,628 19,628 0

1.일반수용비 19,628 19,628 0

7.[초]제3종시설물정기안전점검용역 2,482 2,482 0

1.일반수용비 2,482 2,482 0

3.학교운영 협력 2,000 2,000 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

7.학교 재무활동 14,377 14,377 0

1.반환금 14,377 14,377 0

1.반환금 14,377 14,377 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 13,864 13,864 0

1.반환금 13,864 13,864 0

2.[초]교육경비이자반환금 513 513 0

1.반환금 513 513 0

세출합계 634,301 610,837 23,464
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